Wpłynęły: 

1 oferta na zakup pojazdu marki PEUGEOT 208 o numerze rejestracyjnym DW 5Y966 

oraz numerze identyfikacyjnym VF3CA9HP0DW046254 złożona przez: 

• Kompleksowe Usługi Doradcze Maciej Gabory, z siedzibą Wrocław – oferowana 

cena: 6.160,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych, 00/100). 

4 oferty na zakup pojazdu marki TOYOTA AYGO o numerze rejestracyjnym DW 5G724 

oraz numerze identyfikacyjnym JTDKGNEC30N088341 złożone przez: 

• Mateusz Górecki A-Auto, z siedzibą Radzymin – oferowana cena: 15.227,00 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy dwieście dwadzieścia siedem złotych, 00/100); 

• Expert Frank Cars & Machinery Jacek Machura, z siedzibą Zawiercie – oferowana 

cena: 15.687,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt siedem 

złotych, 00/100); 

• Daniel K., zamieszkały Wrocław – oferowana cena: 16.700,00 zł (słownie: 

szesnaście tysięcy siedemset złotych, 00/100); 

• Tomasz P., zamieszkały Wrocław – oferowana cena: 16.750,00 zł (słownie: 

szesnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych, 00/100). 

Komisja stwierdziła, że oferty spełniły wszystkie wymagania formalne wymienione           

w ogłoszeniu o przetargu pisemnym nieograniczonym nr 1/I/WBZ/2026 na sprzedaż 

pojazdów. 

W przypadku pozostałych pojazdów nie złożono żadnych ofert.